

Minkfarmen Gøl ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 94 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

CARL BEJLEGAARD JENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minkfarmen Gøl ApS Skipper Clements Vej 30 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98 27 75 03
	CVR-nr.: 32 06 94 95
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen-Ole Bejlegaard Jensen Lars-Christian Bejlegaard Jensen Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Direktion	Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ramo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drifts af landbrugsvirksomhed og minkavl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.173 t.kr. mod -1.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	318.612	165
1 Personaleomkostninger	-1.705.079	-1.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.331	-207
Resultat før finansielle poster	-1.564.798	-1.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	13
Andre finansielle indtægter	84.022	106
Øvrige finansielle omkostninger	-30.736	-9
Resultat før skat	-1.504.012	-1.558
Skat af årets resultat	330.883	343
Årets resultat	-1.173.129	-1.215
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.173.129	-1.215
Disponeret i alt	-1.173.129	-1.215

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	142.514	210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.543	198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.057</u>	<u>408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.261.066	1.243
Andre tilgodehavender	1.068.620	1.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.329.686</u>	<u>2.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.612.743</u>	<u>2.679</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.817.353	3.749
Varebeholdninger i alt	<u>3.817.353</u>	<u>3.749</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.249	0
Udskudte skatteaktiver	0	208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.781	0
Andre tilgodehavender	365.963	374
Tilgodehavender i alt	<u>857.993</u>	<u>582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.675.346</u>	<u>4.331</u>
Aktiver i alt	<u>7.288.089</u>	<u>7.010</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	4.875.000	4.875
Overført resultat	-487.606	686
Egenkapital i alt	<u>4.512.394</u>	<u>5.686</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.893	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.893</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.766.123	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.696	188
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103
Gæld til associerede virksomheder	510.649	491
Anden gæld	176.334	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.802</u>	<u>1.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.802</u>	<u>1.324</u>
Passiver i alt	<u>7.288.089</u>	<u>7.010</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.604.921	1.523
Pensioner	44.430	46
Andre omkostninger til social sikring	34.746	37
Personalemkostninger i øvrigt	20.982	20
	<u>1.705.079</u>	<u>1.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34 72 95 57 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
